
 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 декабря 2023 года № 113-СД 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 12 

октября 2022 года №21-СД «О 

согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Очаково-Матвеевское города Москвы  

на реализацию мероприятий по 

развитию района Очаково-

Матвеевское города Москвы в 2023 

году» 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года 

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения 

главы управы района Очаково-Матвеевское города Москвы от  08 декабря 2023 года № 

ИН-1763/23 Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил: 

 1. В связи с образовавшейся экономией бюджетных ассигнований по результатам 

проведенных аукционов внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 12 октября 2022 года №21-СД «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Очаково-Матвеевское города 

Москвы  на реализацию мероприятий по развитию района Очаково-Матвеевское города 

Москвы в 2023 году» в приложении к решению: 

 1.1.  в строке 15 цифру «22 826,13» заменить на «22 726,13»; 

 1.2.  после строки 19 дополнить строками согласной приложению к решению 

(приложение). 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Очаково-

Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://www.ochakovo-matv.ru. 

 3. Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское города 

Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское. 

 

Глава муниципального  

округа Очаково-Матвеевское                                                  К.В.Чернов    



 
  

 

Приложение  к решению Совета депутатов  

муниципального округа Очаково-

Матвеевское 

от 13 декабря 2023 года № 113-СД 

 

 

 

 

IV РАЗДЕЛ 

МЕРОПРИЯТИЯ ПО СОФИНАНСИРОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ МОСКВЫ УСТАНОВКИ ОГРАЖДАЮЩИХ 

УСТРОЙСТВ НА ПРИДОМОВЫХ ТЕРРИТОРИЯХ РАЙОНА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ ГОРОДА МОСКВЫ  

20 ул. Матвеевская, д. 11 

Компенсация за установку ограждающих устройств (шлагбаумов) на 

придомовых территориях, расположенных в границах района, в рамках 

эксперимента по софинансированию Правительством Москвыв в 

соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 02.07.2013 № 

428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в 

городе Москве» и от 30.09.2015 № 632-ПП «О проведении эксперимента по 

софинансированию Правительством Москвы установки ограждающих 

устройств на придомовых территориях, расположенных в территориальных 

зонах организации платных городских парковок или прилегающих к 

указанным зонам» 

100,00 

 


